证券代码：601077    证券简称：渝农商行    公告编号：2022-032

重庆农村商业银行股份有限公司

关于董事长任职资格获监管机构核准的公告

本行董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重庆农村商业银行股份有限公司（以下简称“本行”）于近日收到《重庆银

保监局关于核准重庆农村商业银行股份有限公司谢文辉任职资格的批复》（渝银

保监复【2022】162 号），中国银行保险监督管理委员会重庆监管局已核准谢文辉

先生担任本行董事长的任职资格，上述任职资格自 2022 年 8 月 12 日起生效，任

期至本行第五届董事会任期届满之日止。

特此公告。

附件：谢文辉先生简历

重庆农村商业银行股份有限公司董事会

2022 年 8 月 18 日

附件

谢文辉先生简历

谢文辉，男，汉族，1972 年 1 月生，中共党员，高级经济师、工程师，工学

硕士学位。2013 年 12 月起任本行行长，2014 年 8 月起任本行执行董事，2022 年

4 月起任本行党委书记。曾任本行党委委员及副行长、党委副书记，科技部总经

理及副总经理（主持工作），重庆市农村信用合作社联合社科技处副总经理及总

经理助理等职。